
  

C I T T Á  D I  V I G O N Z A  
PROVINCIA DI PADOVA 

 

Pagina 1 di 2 

 

ORDINANZA N. 9 DEL 02/02/2026 
Settore proponente: SETTORE AFFARI GENERALI  

 

OGGETTO: 
CHIUSURA UFFICI COMUNALI NELLA SEDE DI VIA ARRIGONI 1 PER LA 
GIORNATA DI MARTEDÌ 3 FEBBRAIO 2026 A CAUSA DELL’INTERRUZIONE 
DELLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA 

 
   IL SINDACO  

 
PRESO ATTO dell’avviso ricevuto da E-Distribuzione con il quale viene comunicato che in data 3 
febbraio 2026 sarà interrotta l’erogazione dell’energia elettrica dalle ore 8,00 alle ore 15,00 per lavori 
programmati sulla rete elettrica nella sede del Municipio di Via Arrigoni 1; 
 
CONSIDERATO che allo stato, non sussistono soluzioni alternative idonee ad assicurare la continuità 
della fornitura di energia elettrica, di conseguenza, l’impianto elettrico, telefoni, strumentazioni degli 
uffici non potranno funzionare nell’arco di tempo interessato dai lavori; 
 
RILEVATO che risulterebbe pertanto impossibile attendere alle ordinarie attività lavorative in quanto 
non potrebbero essere utilizzati i programmi gestionali né telefoni e pertanto anche i servizi all’utenza 
risulterebbero deficitari; 
 
RICHIAMATO l’art. 50 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 che stabilisce che il Sindaco coordina gli orari 
di apertura al pubblico degli uffici Pubblici Localizzati nel territorio, al fine di armonizzare 
l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti; 
 
CONSIDERATA pertanto l’opportunità di chiudere gli uffici Comunali nella giornata di martedì 3 
febbraio 2026 
 

ORDINA 
 
1) la chiusura degli uffici comunali siti nella sede di Via Arrigoni 1 nella giornata di martedì 3 
febbraio 2026 (Uffici Servizi Sociali e Uffici Cultura e Istruzione, compresa l’Aula Studio) ad 
esclusione della Biblioteca Comunale che sarà invece regolarmente aperta il pomeriggio; 
 
2) di demandare al Capo Settore competente la comunicazione interna ed esterna del presente 
provvedimento unitamente agli aspetti di dettaglio relativi alla gestione delle presenze del personale; 
 
Dispone che copia della presente sia pubblicata all’Albo Pretorio on line e sulla home page del sito 
istituzionale e canali social in uso. 
 
 

   IL SINDACO 
  Gianmaria Boscaro / InfoCert S.p.A. 

 Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D.Lgs 7/3/2005 n. 82 e s.m.i.) 



  

C I T T Á  D I  V I G O N Z A  
PROVINCIA DI PADOVA 

 

Pagina 2 di 2 

 


